ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂM THẮNG

         Số: …../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tâm Thắng, ngày 05 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý III năm 2023 của UBND xã Tâm Thắng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 Nay UBND xã Tâm Thắng thông báo lịch tiếp công dân quý I năm 2023

như sau:

  1. Đối với cán bộ được phân công nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên:

Thường trực vào tất cả các ngày làm việc trong tuần (trừ Thứ Bảy, Chủ nhật và

các ngày nghỉ Lễ, Tết… theo quy định).

 2. Đối với Chủ tịch UBND xã, Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND:

TT Họ tên Chức vụ Thời gian Ghi

chú

01 Vũ Sinh Quyết Phó CT UBND xã Ngày 03/07/2023

02 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 06/07/2023

03 Đặng Huy Toàn Phó Bí thư Đảng ủy Ngày 10/07/2023

04
Trần Minh Đường

Phó Bí thư Đảng ủy-CT

HĐND xã

Ngày 13/07/2023

05 Y Thanh Bkrông Phó Chủ tịch HĐND xã Ngày 17/07/2023

06 Nguyễn Văn Thơ CT MTTQVN xã Ngày 20/07/2023

07 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 24/07/2023

08 Nguyễn Sý Ánh PCT UBND xã Ngày 27/07/2023

09 Vũ Sinh Quyết PCT  UBND xã Ngày 31/07/2023

10 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 04/08/2023

11 Đặng Huy Toàn Phó Bí thư Đảng ủy Ngày 07/08/2023

12 Trần Minh Đường Phó Bí thư Đảng ủy-CT

HĐND xã

Ngày 10/08/2023

13 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 14/08/2023

14 Y Thanh Bkrông Phó Chủ tịch HĐND xã Ngày 17/08/2023

15 Nguyễn Văn Thơ CT MTTQVN xã Ngày 21/08/2023

16 Nguyễn Sý Ánh PCT UBND xã Ngày 24/08/2023

17 Vũ Sinh Quyết PCT  UBND xã Ngày 28/08/2023

18 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 07/09/2023

19 Trần Thế Quang Bí thư đảng ủy-CT UBND xã Ngày 09/09/2023

20 Đặng Huy Toàn Phó Bí thư Đảng ủy Ngày 12/09/2023

21 Trần Minh Đường Phó Bí thư Đảng ủy-CT

HĐND xã

Ngày 16/09/2023

22 Y Thanh Bkrông Phó Chủ tịch HĐND xã Ngày 19/09/2023

23 Nay Y Tiến Trưởng công an xã Ngày 23/09/2023

24 Trần Thế Quang Bí thư đảng ủy-CT UBND xã Ngày 26/09/2023

25 Trần Minh Đường Phó Bí thư Đảng ủy-CT HĐND

xã
Ngày 30/09/2023

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3.2. Địa điểm:

Địa điểm tiếp công dân của UBND xã Tâm Thắng: tại trụ sở UBND xã

Tâm Thắng huyện Cư Jút tỉnh Đắk Nông.

Địa chỉ: Thôn 4, xã Tâm Thắng, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông.

Nơi nhận:                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

- Ban TCD Huyện;                         KTCHỦ TỊCH

- Ban quản lý thôn;                PHÓ CHỦ TỊCH

- Đảng ủy-HĐND-UBMT;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VP.

                                                                                                    Nguyễn Sỹ Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:51:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Sỹ Ánh<anhns.xtt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T13:42:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Tâm Thắng<xtt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T13:42:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Tâm Thắng<xtt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T13:42:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Tâm Thắng<xtt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T13:42:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Tâm Thắng<xtt.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!